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TAMTURBO OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2022 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LUVUT OVAT TILINTARKASTAMATTOMIA. 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin 
ilmoiteta. 

Tämä tilinpäätöstiedote on saatavilla yhtiön verkkosivuilla News -osiossa osoitteessa 
www.tamturbo.com/news/ 

VAHVA KASVU-URA KOHTI TAVOITTEITA 
Vuosi 2022 lyhyesti 

• Liikevaihto kasvoi 110% 5,1 miljoonaan euroon (vertailukauden vuoden 2021
liikevaihto oli 2,4 miljoonaa euroa)

• Yhtiö sai uusia tilauksia 5,7 miljoonan euron edestä ja vuoden lopun tilauskanta oli
4,6 miljoonaa euroa, joka on 1,0 miljoonaa euroa suurempi vertailukauden loppuun
verrattuna.

• Käyttökate oli -3,9 miljoonaa euroa (-4,3)

• Nettotulos oli -5,0 miljoonaa euroa (-5,0)

Heinä-joulukuu 2022 lyhyesti: 

• Liikevaihto kasvoi 88% 2,8 miljoonaan euroon (vertailukauden heinä-joulukuu 2021
liikevaihto oli 1,9 miljoonaa euroa)

• Yhtiö sai uusia tilauksia heinä-joulukuun aikana 4,6 miljoonan euron edestä ja
vuoden lopun tilauskanta oli 4,6 miljoonaa euroa.

• Käyttökate oli -1,9 miljoonaa euroa (-2,0)

• Nettotulos oli -2,3 miljoonaa euroa (-2,2)
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Toimitusjohtaja Igor Nagaev kommentoi vuotta 2022: 
 
”Vuonna 2022 kasvatimme vahvasti liikevaihtoa 
vuoteen 2021 verrattuna, mikä on 
linjassa pitkän aikavälin tavoitteidemme ja yhtiön 
nykyisen voimakkaan kasvuvaiheen kanssa. 
 
Teollisessa maailmassa on käynnissä 
ennennäkemätön muutos kohti ympäristön 
kannalta kestävämpää toimintaa. Yhä useammat 
asiakkaat näkevät Tamturbon kompressorit 
tehokkaana ja luotettavana tapana vähentää 
samanaikaisesti sekä CO2 -päästöjä että 
kokonaiskustannuksia. Tamturbon 
suunnittelemat kompressorit ovat 100% 
öljyttömiä, perinteistä teknologiaa energiatehokkaampia, sekä lähes kokonaan 
huoltovapaita, mikä mahdollistaa asiakkaillemme merkittävät ympäristö- ja 
kustannussäästöt. Kompressorimme ovat markkinoiden paras lähde täysin öljyttömälle 
ilmalle – paineilmassa sekä koko kompressorin rakenteessa ei ole pisaraakaan öljyä, 
mikä tuo lisäetuja ympäristöön, kustannuksiin ja työturvallisuuteen. 
 
Yhtä aikaa nouseva energian hinta ja kasvava huoli ilmastonmuutoksesta lisäävät 
merkittävästi Tamturbon ratkaisujen ylivoimaa perinteisiin 
teollisuuskompressoritekniikoihin verrattuna. Innovatiiviset energian 
talteenottojärjestelmämme kasvattavat edelleen kilpailuetuamme ja ratkaisujemme 
kysyntää. 
 
Tamturbon voimakasta kasvua vauhdittaa uusien suurten monikansallisten 
avainasiakkuuksien avaaminen ja orgaaninen kasvu näiden asiakkaiden sisällä. 
Vuoden 2022 aikana aloitimme yhteistyön ja saimme ensimmäiset tilaukset kahdelta 
uudelta maailmanlaajuiselta asiakkaalta. Toinen näistä toimii rengas- ja toinen 
kemianteollisuudessa. Lisäksi useat nykyiset asiakkaamme tekivät jatkotilauksia, mikä 
on osoitus heidän tyytyväisyydestään tuotteisiimme ja palveluihimme. 
 
Katsauskaudella panostimme voimakkaasti tuotteidemme katteiden parantamiseen, ja 
myyntikate kehittyikin positiivisesti vertailukaudesta siitä huolimatta, että yleinen 
kustannusten nousu vaikutti negatiivisesti marginaaleihimme. Olemme sitoutuneet 
parantamaan kannattavuutta ja alentamaan tuotekustannuksia hyödyntämällä 
volyymietujamme, nopeuttamalla tuotekustannusten alentamiseen tähtääviä 
toimenpiteitä, sekä hallitsemalla tarkoin toimintakustannuksia ja asiakashintoja.” 
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Avainluvut 

H2/2022 H2/2021 2022 2021 
Liikevaihto, tuhatta euroa 2 791 1 481 5 103 2 420 
Liikevaihdon muutos % 88 % 60 % 111 % 12% 
Käyttökate, tuhatta euroa -1 906 -2 002 -3 917 -4 302
Liikevoitto, tuhatta euroa -2 141 -2 239 -4 385 -4 762
Nettotulos, tuhatta euroa -2 323 -2 241 -5 015 -5 004 
Liiketoiminnan rahavirta, tuhatta euroa -2 072 -2 020 -4 872 -4 861
Omavaraisuusaste 49% 42 % 49 % 42% 
Tilauskanta, tuhatta euroa 4 604 3 622 4 604 3 622 
Tilauskertymä, tuhatta euroa 4 221 4 018 5 743 5 800 
Nettovelkaantumisaste % -36 % -82% -36 % -82%
Osakekohtainen tulos, euroa -0,18 -0,17 -0,34 -0,47

Liikevaihto 

Tamturbon vuoden 2022 liikevaihto oli 5,1 miljoonaa euroa ja kasvoi 111 % vuoden 
2021 liikevaihdosta (2,4). Vuoden 2022 toisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 2,8 
miljoonaa euroa ja kasvoi 88% vuoden 2021 toisen vuosipuoliskon liikevaihdosta (1,5). 
Liikevaihdon vahva kasvu johtui yhtiön go-to-market strategian menestyksekkäästä 
etenemisestä. 

Vuoden 2022 aikana saadut uudet tilaukset olivat yhteensä 5,7 miljoonaa euroa. Yhtiön 
tilauskannan kokonaisarvo oli vuoden lopussa 4,6 miljoonaa euroa, jossa on kasvua 1,0 
miljoonaa euroa vertailukauden lopusta. Toisen vuosipuoliskon uudet tilaukset olivat 4,2 
miljoonaa euroa.  

Liiketulos ja kannattavuus 

Vuoden 2022 käyttökate parani edellisvuodesta ja oli -3,9 miljoonaa euroa (-4,3). 
Kannattavuus parani myyntivolyymien kasvun sekä omien suunnitellusti tehtyjen 
kehittämis- ja kustannussäästötoimenpiteiden ansiosta. Konsernin katsauskauden 
liiketulos parani edellisvuodesta ja oli -4,4 miljoonaa euroa (-4,8). Katsauskauden 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä oikaistu nettotulos oli -3,8 miljoonaa euroa (-
4,2). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat 2021 olleet rahoituskierrokseen liittyvät 
järjestelykulut (194 tuhatta euroa) ja H1 2022 rahoituskierroksen järjestämiseen sekä 
listautumisen valmisteluihin liittyvät kulut (570 tuhatta euroa). Toisen vuosipuoliskon 
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käyttökate parani edellisvuodesta ja oli -1,9 miljoonaa euroa (-2,0). Liiketulos toisella 
vuosipuoliskolla oli -2,1 miljoonaa euroa (-2,2). 

Rahavirta ja rahoitus 
 
Vuoden 2022 liiketoiminnan rahavirta oli -4,9 miljoonaa euroa (-4,9) ja rahoituksen 
rahavirta 5,7 miljoonaa euroa (4,9). Toisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli -
2,1 miljoonaa euroa (-2,0). 
 
Keväällä 2022 yhtiö järjesti Springvestin kanssa osakeannin, jonka tuloksena yhtiö sai 
yhteensä 5,6 miljoonan euron lisärahoituksen. Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 
yhtiö sai myös 220 tuhannen euron lisäsijoituksen vuoden 2019 optiolainan 
merkitsijöiltä, kun suurin osa heistä merkitsi optiolainaan liittyvät optiot ennen 
Springvestin järjestämän osakeannin alkua. 2019 liikkeelle lasketun optiolainan 
eräpäivää myös jatkettiin edelleenkin puolella vuodella, alkuperäinen eräpäivä oli 
13.11.2022. 
 
Lyhytaikaisia lainoja maksettiin takaisin 219 tuhatta euroa (109). Yhtiön korolliset 
nettovelat olivat vuoden lopussa 4,9 miljoonaa euroa (4,2). Yhtiön likvidit varat alittivat 
vuoden lopussa korolliset lainat ja nettovelkaantumisaste oli -36% (-82%). Yhtiöllä oli 
katsauskauden lopussa rahavaroja 2,1 miljoonaa euroa (1,3). 

Tuotekehitys ja investoinnit 
 
Tuotekehitysmenot olivat vuoden 2022 yhteensä 990 tuhatta euroa, jossa on kasvua 
20% vuodesta 2021 (824). Vuoden tuotekehitysmenoista aktivoitiin taseeseen yhteensä 
330 tuhatta euroa (158) ja aktivoitujen tuotekehitysmenojen kokonaissumma oli vuoden 
2022 lopussa 4,9 miljoonaa euroa (5,0). Toisen vuosipuoliskon kehitysmenot olivat 522 
tuhatta euroa (416). Taseeseen aktivoitiin toisella vuosipuoliskolla 261 tuhatta euroa 
(71) 
 
Vuonna 2022 oli käyttöomaisuusinvestointeja 26 tuhatta euroa (47 tuhatta euroa). 
 

Henkilöstö 
 
Vuoden 2022 lopussa Tamturbo työllisti yhteensä 35 henkilöä (35), joista osa-aikaisia 
oli 2 (4). Henkilöstöstä 33 (34) työskenteli Suomessa ja 2 Yhdysvalloissa (1). Vuoden 
2022 henkilöstökulut olivat yhteensä 2,9 miljoonaa euroa (2,9). 
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Strategian toteuttaminen 
 

Tamturbon voimakasta kasvua vauhdittaa uusien suurten monikansallisten 
avainasiakkuuksien avaaminen ja orgaaninen kasvu näiden asiakkaiden sisällä. 
Globaaleilla asiakkaillamme on tyypillisesti kymmeniä tai jopa satoja tehtaita ympäri 
maailmaa ja jokaisella tehtaalla on useita kompressoreita, joten yhdenkin asiakkaan 
liiketoimintapotentiaali on merkittävä. Tamturbon nykyisillä asiakkailla on 
maailmanlaajuisesti jo yli 1000 tehdasta, joissa on asennettuna tuhansia 
kompressoreita. Tamturbon tavoitteena on saada mahdollisimman moni näistä 
korvattua täysin öljyttömillä, sekä kustannuksia ja ympäristöä säästävillä 
kompressoreillamme. 
 
Vuoden 2022 aikana aloitimme yhteistyön ja saimme ensimmäiset tilaukset kahdelta 
uudelta globaalilta asiakkaalta. Toinen näistä toimii rengas- ja toinen 
kemianteollisuudessa. 
 
Valtavan liiketoimintapotentiaalin lisäksi ko. asiakkaat ovat myös parhaita ja vaativimpia 
asiakasreferenssejä, joka alentaa muiden uusien asiakkaiden kynnystä investoida 
Tamturbon ratkaisuihin. 
 
Myynti avainasiakkaiden eri tehtaille toteutetaan Tamturbon oman myyntiorganisaation 
tai paikallisen myyntikumppanin kautta, ja jokaista asiakasta tukee aktiivinen ja 
palveluhenkinen kumppani, joka tuntee ja tietää asiakkaan tarpeet ja ympäristön. 
Katsauskaudella kiinnostus Tamturbon ratkaisuja kohtaan kasvoi erityisesti Lähi-
Idässä, joka on sen myötä nyt yksi uusista avainmarkkinoista Euroopan ja Amerikan 
lisäksi. 
 

Vastuullisuus 
 
Tamturbo perustettiin Tampereella vuonna 2010 kehittämään uutta 
energiatehokkaampaa ja ympäristöystävällisempää teollisuuden 
kompressoriteknologiaa. Ympäristön kestävä kehitys on yhtiön olemassaolon tarkoitus 
ja vastuullisuus on kaiken oman toimintamme ja tuotteidemme kulmakivi. 
Asiakkaidemme hiilidioksidi- ja muiden ympäristöpäästöjen vähentäminen energian, 
öljyn- ja materiaalinkulutusta vähentämällä, on kaiken toimintamme tavoitteena. 
 
Tamturbo käynnisti toisen vuosipuoliskon aikana yhteistyön ja projektin kokeneen ESG-
asiantuntijayrityksen kanssa. Projektin tavoitteena on aloittaa yhtiön 
vastuullisuusohjelman laatiminen selvittämällä sekä yhtiön oman toiminnan CO2-
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päästövaikutukset (hiilijalanjälki) että Tamturbon tuotteiden ja palveluiden 
ilmastohyödyt eli päästövähennyspotentiaali asiakkaillemme (hiilikädenjälki). Lisäksi 
tavoitteeksi asetettiin selvittää yhtiön yhdenmukaisuus EU:n taksonomialainsäädännön 
kanssa.  
 
Projektin ensimmäinen vaihe saatettiin päätökseen alkuvuoden 2023 aikana. 
Ensimmäisessä vaiheessa tehtiin elinkaariarviointi (LCA -analyysi) Tamturbon 
suurimmalle ja eniten myyvälle tuotteelle TT325. Osana LCA -analyysia määriteltiin 
yhtiön hiilijalanjälki sekä tehtiin kolmannen osapuolen validoima hiilikädenjälki analyysi. 
Lisäksi toteutettiin kolmannen osapuolen validoimana analyysi yhdenmukaisuudesta 
EU taksonomialainsäädännön kanssa. 
  
Projektin ensimmäisen vaiheen tavoitteena oli osoittaa Tamturbon tuottama merkittävä 
hiilikädenjälki sekä osoittaa täyttävän sijoittajien asettamat vaatimukset ympäristön 
kestävän kehityksen investointikohteilleen. Projektin ensimmäisen vaiheen tavoitteet 
saavutettiin. 
 
Yhtiö sai 27.4.2023 ISO 14001:2015 ympäristöjärjestelmän sertifikaatin. 
 

Johtoryhmä 
 
Tamturbo uudelleenorganisoi vuoden 2022 aikana johtoryhmäänsä vastaamaan yhtiön 
voimakkaan kansainvälisen kasvuvaiheen mukaisia tarpeita. Tamturbo Oyj:n 
johtoryhmän muodostivat katsauskauden päättyessä seuraavat henkilöt: Igor Nagaev, 
toimitusjohtaja; Tommi Holopainen, talousjohtaja; Brecht Vanlee, liiketoimintajohtaja; 
Timo Pulkki, kasvujohtaja; Hannu Heinonen, VP Americas; Heli Malinen, 
markkinointijohtaja; Antti Kaura, operatiivinen johtaja. 

 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
 
Keväällä 2022 yhtiö järjesti Springvestin kanssa osakeannin, jonka tuloksena yhtiö sai 
yhteensä 5,6 miljoonan euron lisärahoituksen. Annissa merkittiin yhteensä 1.862.400 
uutta osaketta hintaan 3,00 euroa. Annin yhteydessä myös Springvest merkitsi annin 
järjestämisestä saamansa 206.926 optiota samaan määrään osakkeita. 
  
Vuoden 2022 aikana yhtiö sai myös 220 tuhannen euron lisäsijoituksen vuoden 2019 
optiolainan merkitsijöiltä, kun suurin osa heistä merkitsi optiolainaan liittyvät optiot 
ennen Springestin järjestämän osakeannin alkua. Optiolainan osakemerkintöjä tehtiin 
yhteensä 107.715 osakkeen edestä ja samassa yhteydessä Sulzer AG:lle järjestettiin 
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maksuton anti, jossa he saivat 71.810 osaketta omistuksensa pitämiseksi optiolainan 
osakemerkintöjä edeltävällä tasolla. 
 
Yhtiön osakemäärä katsauskauden lopussa oli 12.979.910 osaketta ja 
osakkeenomistajia yhteensä 1.295. Optioiden kokonaismäärä samalla hetkellä on 
1.021.936, optiot oikeuttavat toteutuessaan samaan määrään osakkeita. Optioista 
504.570 on yhtiön nykyisellä ja aikaisemmalla johdolla sekä työntekijöillä, 385.973 
Sulzer AG:lla ja 131.393 Springvestin asiamiehillä. Sulzer AG:n optioiden käyttö on 
ehdollinen muiden optio-ohjelmien pohjalta tapahtuville osakemerkinnöille. 
 
Yhtiö järjesti 10.2.2022 ylimääräisen yhtiökokouksen sekä 25.4.2022 varsinaisen 
yhtiökokouksen Tampereella. Molempien kokousten pöytäkirjat löytyvät yhtiön 
internetsivuilta www.tamturbo.com. 
 

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät 
 
Tamturbon johto kartoittaa jatkuvasti konsernin globaaliin liiketoimintaan liittyviä riskejä 
ja käyttää erilaisia sisäisiä ja ulkoisia työkaluja sekä rutiineja riskien hallintaan ja 
vähentämiseen. Kyky tunnistaa, analysoida ja hallita riskejä on ratkaisevan tärkeää 
tehokkaan liikkeenjohdon kannalta. 
 
Yleinen taloudellinen kehitys voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön negatiivisesti.  
 
Liiketoiminnan luonteesta johtuen Tamturbolle voi kohdistua korvausvaatimuksia, 
joiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tämänhetkisen tiedon perusteella ei 
kuitenkaan ole olemassa sellaisia vaateita, joilla odotetaan olevan olennainen vaikutus 
konsernin taloudelliseen asemaan. 
 
Yrityksen tarvitsemien komponenttien toimitusajat ovat osin pitkiä ja tiettyjen 
komponenttien saamisessa voi ajoittain olla vaikeuksia, mikä voi vaikuttaa 
liiketoimintaan.  
  
Yhtiön liikevaihdosta merkittävä osa syntyy investointiluonteisten laitteiden myynnistä, 
joiden toimitusten kesto on tyypillisesti 6-18 kk. Pitkäkestoisen toimitukset voivat lisätä 
käyttöpääoman tarvetta. Kielteiset muutokset, kuten rahoitusmarkkinoiden yleinen 
heikentyminen, voivat heikentää yhtiön kykyä saada lisärahoitusta sekä johtaa 
tiukempiin rahoitusehtoihin. Ei myöskään ole takeita siitä, että Tamturbo kykenisi 
saamaan riittävää lisärahoitusta oikea-aikaisesti ja suotuisin ehdoin säilyttääkseen 
likviditeettinsä riittävällä tasolla ja rahoittaakseen liiketoiminnan kulut ja investoinnit. 
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Yhtiö on altis valuuttakurssiriskeille, koska yhtiöllä ei ole tällä hetkellä käytössä 
järjestelyjä, joilla se suojautuisi valuuttakurssivaihteluilta. Tamturbon pääliiketoiminnan 
ja rahavirtojen raportointivaluutta on euro, mutta Tamturbo harjoittaa liiketoimintaa 
myös muissa valuutoissa. Merkittävin ulkomaanvaluutta, jonka vaihtelulle Tamturbo 
tällä hetkellä altistuu, on Yhdysvaltain dollari. 
 
Tamturbon organisaatio on verrattain pieni, joten yhtiölle yksittäisen työntekijän 
merkitys yhtiön toimintaan on suhteellisen suuri. Yhtiön tuleva kehitys riippuu 
olennaisesti johdon ja muun avainhenkilöstön ammattitaidosta, kokemuksesta ja 
sitoutumisesta. Tällaisten henkilöiden irtisanoutumisella voi olla lyhyellä aikavälillä 
haitallinen vaikutus yhtiöön. Vaikka Yhtiöllä on hyvä maine innovatiivisena 
teknologiayrityksenä ja se on aiemmin onnistunut rekrytoimaan päteviä työntekijöitä, 
Yhtiön tulevista mahdollisuuksista rekrytoida uusia osaavia työntekijöitä toivomassaan 
määrin ei ole varmuutta. Epäonnistuminen avainhenkilöstön rekrytoinnissa ja 
sitouttamisessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, 
liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja/tai 
arvopapereiden arvoon. 
 
Yhtiön ja sen liiketoiminnan muut riskit on kuvattu yksityiskohtaisemmin kevään 2022 
Springvestin kanssa yhteistyössä toteutetun rahoituskierroksen Sijoitusmuistiossa, joka 
löytyy Springvestin internetsivuilta www.springvest.fi. 
 

Liiketoimintanäkymät 
 
Odotamme liiketoiminnan positiivisen kehityksen jatkuvan myös vuoden 2023 aikana. 
Odotamme kuitenkin myös, että markkinoiden korkea epävakaus tulee jatkumaan 
erityisesti Itä-Euroopassa käynnissä olevan sodan, korkean inflaation, sekä 
rahoitusmarkkinoiden epävakauden vuoksi. Nämä voivat toteutuessaan vaikuttaa 
asiakasprojektien toimitus- ja projektiaikatauluihin ja sen myötä aiheuttaa muutoksia 
tilausten saannissa, toimituksissa ja tuloutuksessa. 
 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset merkittävät tapahtumat 
 
Tamturbon liiketoiminta on jatkanut vuoden 2023 aikana voimakasta kasvuaan.  
 
Yhtiö sai tammikuussa 7 kpl TT325 kompressorin tilauksen Benelux -alueelta, joka oli 
siihen asti yhtiön historian suurin tilaus kompressoreiden kappalemäärällä mitattuna. 
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Yhtiö sai merkittävän tilauksen huhtikuussa 2023 kun suuri maailmanlaajuinen high-
tech yhtiö tilasi useita TT325 kompressoreita paineilman käsittelylaitteineen.  
 
Huhtikuussa Tamturbo sai myös ensimmäisen tilauksen yhdeltä maailman johtavalta 
teollisuusteknologiyhtiöltä, jolla on kymmeniä tehtaita maailmanlaajuisesti.  
 
Lisäksi yhtiö sai noin 0,5 miljoonan euro arvoisen jatkotilauksen suurelta 
meijeriteollisuuden asiakkaalta EMEA -alueella. 
 
Yhtiö sai 27.4.2023 ISO 14001:2015 ympäristöjärjestelmän sertifikaatin. 
 
Tamturbo järjesti 28.4.2023 ylimääräisen yhtiökokouksen, jonka pöytäkirja löytyy yhtiön 
internetsivuilta www.tamturbo.com. 
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LAADINTAPERIAATTEET  
 
Tämä tilintarkastamaton tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2022 on laadittu Suomen 
kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. 
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VASTAAVAA 31.12.2022 31.12.2021

PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 4 924 759,93 5 062 483,23
Muut aineettomat hyödykkeet 42 231,23 207,68

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 4 966 991,16 5 062 690,91

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 112 476,07 102 596,80

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 112 476,07 102 596,80

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 5 079 467,23 5 165 287,71

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 839 339,78 658 212,60
Keskeneräiset tuotteet 493 762,67 636 390,92
Valmiit tuotteet 241 537,81 577 830,71

Vaihto-omaisuus yhteensä 1 574 640,26 1 872 434,23

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 1 217 304,73 1 583 834,77
Muut saamiset 125 750,09 8 481,11
Siirtosaamiset 105 181,16 76 998,65

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 448 235,98 1 669 314,53

Rahat ja pankkisaamiset 2 116 117,40 1 313 597,92

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 5 138 993,64 4 855 346,69

VASTAAVAA YHTEENSÄ 10 218 460,87 10 020 634,40
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Konsernin tase

VASTATTAVAA 31.12.2022 31.12.2021

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 81 000,00 81 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 29 903 392,97 24 095 924,28
Edellisten tilikausien tappio -19 971 097,56 -14 949 608,77
Muuntoerot -27 036,82 -17916,08
Tilikauden tappio -5 015 346,28 -5 003 569,30

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 970 912,30 4 205 830,13

PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset 68 494,00 32 958,00
Pakolliset varaukset yhteensä 68 494,00 32 958,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 2 470 938,50 2 559 626,86
Muut velat 0,00 0,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 470 938,50 2 559 626,86

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 629 682,36 688 831,92
Saadut ennakot 473 951,15 885 737,73
Ostovelat 369 494,39 341 452,88
Muut velat 329 458,16 608 040,93
Siirtovelat 905 530,01 698 155,95

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 708 116,07 3 222 219,41

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 5 179 054,57 5 781 846,27

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 10 218 460,87 10 020 634,40
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
  
  
Liikevaihdon muutos, % = (Liikevaihto – edellisen tilivuoden liikevaihto) / edellisen 
tilivuoden liikevaihto x 100 
  
Käyttökate, EUR = Tulos ennen rahoituseriä, veroja sekä aineellisten ja aineettomien 
hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 
  
Liikevoitto, EUR = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - toimintakulut - poistot ja 
arvonalennukset 
  
Nettotulos, EUR = Liiketulos +/- rahoituserät +/- verot 
  
Omavaisuusaste, % = Oma pääoma / (Vastaavaa yhteensä – saadut ennakot) X 100 
  
Tilauskanta, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei 
vielä ole toimitettu asiakkaalle 
  
Tilauskertymä, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saadut laillisesti sitovat 
tilaukset 
  
Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat) / 
oma pääoma x 100 
  
Osakekohtainen tulos, EUR = Tilikauden voitto (tappio) / Keskimääräinen osakkeiden 
lukumäärä 
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Lisätietoja: 
 
Tamturbo Oyj 
Toimitusjohtaja, Igor Nagaev, puhelin +48 733 511 303 
Talousjohtaja, Tommi Holopainen, puhelin +358 50 400 3235 
 
 
Jakelu: 
 
Tamturbo Oyj osakkeenomistajat 
www.tamturbo.com 
 
 
 
 
 






